

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи (конструкції з монолітного з/бетону)
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

15961,754 тис. грн.
12,03685 тис.люд.год.
1105,299 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Фундаментні плити												
		Фундаментна плита Фп-1												
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	9,44	<u>1540.32</u>	<u>141.22</u>	14541	1729	<u>1333</u>	<u>2.4000</u>	<u>22.66</u>			
					183,17	45,15			426	0,5009	4,73			
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0472	<u>291898.78</u>	<u>2572.91</u>	13778	543	<u>121</u>	<u>150.7000</u>	<u>7.11</u>			
					11501,42	1078,26			51	10,6641	0,5			
3	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,315	<u>355182.09</u>	<u>9351.52</u>	111882	6520	<u>2946</u>	<u>249.4100</u>	<u>78.56</u>			
					20698,54	3282,33			1034	32,7235	10,31			
4	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,022	<u>33502.71</u>	<u>-</u>	737	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
5	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,31	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	11078	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
6	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,365	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	84517	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Фундаментна плита Фп-2	т	0,064	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ8-2-2	Улаштування основи / засипка / під фундаменти щебеневі	1 м3	130,8	<u>1540.32</u> 183,17	<u>141.22</u> 45,15	201474	23959	<u>18472</u> 5906	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>313.92</u> 65,52
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,654	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	190902	7522	<u>1683</u> 705	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>98.56</u> 6,97
10	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	4,281	<u>355182.09</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	1520535	88610	<u>40034</u> 14052	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>1067.72</u> 140,09
11	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,103	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	3451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,077	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	2580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,011	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,478	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	88555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	18,857	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	673883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,798	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	28518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,109	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	39632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	2,085	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	74511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3063230	128883	<u>64589</u> 22174		<u>1588.53</u> 228,12
		Разом будівельні роботи, грн.					3063230				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2869758				
		всього заробітна плата, грн.					151057				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					217,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30471				
		Всього будівельні роботи, грн.					3149632				

		Всього по розділу 1					3149632				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вертикальні елементи підвалу									
		Вертикальні елементи підвалу : Колона К1-П (1 шт)									
19	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,007	<u>610343.57</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	4272	873	<u>965</u> 387	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>10.03</u> 3,83
20	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,012	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,022	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,07	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вертикальні елементи підвалу : Колона К2-П (5 шт)									
23	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,035	<u>610343.57</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	21362	4367	<u>4823</u> 1935	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>50.14</u> 19,15
24	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,061	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	2044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,176	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	6290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,275	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	9828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вертикальні елементи підвалу : Колона К3-П (4 шт)									
27	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,028	<u>610343.57</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	17090	3493	<u>3858</u> 1548	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>40.11</u> 15,32
28	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,048	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,09	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,22	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вертикальні елементи підвалу : Колона К4-П (1 шт)									
31	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0045	<u>610343.57</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	2747	561	<u>620</u> 249	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>6.45</u> 2,46
32	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,011	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм Вертикальні елементи підвалу : Колона К5-П (2 шт)	т	0,055	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,009	<u>610343.57</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	5493	1123	<u>1240</u> 497	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>12.89</u> 4,93
35	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,022	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм Вертикальні елементи підвалу : Монолітна стіна СМ1 - П (1 шт)	т	0,071	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,2119	<u>469484.32</u> 71568,00	<u>21446.80</u> 7695,68	99484	15165	<u>4545</u> 1631	<u>852.0000</u> 76,5584	<u>180.54</u> 16,22
38	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,066	<u>37735.71</u> -	<u>-</u> -	2491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,155	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	5193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,463	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	88019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи підвалу : Монолітна стіна СМ2 - П (1 шт)	т	0,129	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	4610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,64	<u>469484.32</u> 71568,00	<u>21446.80</u> 7695,68	769954	117372	<u>35173</u> 12621	<u>852.0000</u> 76,5584	<u>1397.28</u> 125,56
43	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,502	<u>37735.71</u> -	<u>-</u> -	18943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,439	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	48210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,143	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	5110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	16,326	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	583434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,321	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	11471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,02	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	36451	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	1764481	142954	<u>51224</u> 18868	<u>-</u> -	<u>1697.44</u> 187,47
		Разом будівельні роботи, грн.					1764481				
		в тому числі:					1570303				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161822				
		всього заробітна плата, грн.					90832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					226,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31614				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1855313				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					1855313				
		Розділ 3. Монолітні з/б конструкції вище відмітки -0.400									
49	КБ6-22-3	Плита перекриття Пм-1 низ на відм. -0,400 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	2,3412	<u>452963.04</u> 56994,00	<u>14007.67</u> 5578,09	1060477	133434	<u>32795</u> 13059	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>1588.5</u> 129,91
50	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,007	<u>33502.71</u>	<u>-</u>	235	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
51	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,64	<u>33502.71</u>	<u>-</u>	54944	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
52	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	3,761	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	134405	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
53	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	30,485	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	1089428	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
54	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,023	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	72295	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
55	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,049	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	37488	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
56	КБ16-14-32	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 125 мм / Гільза/	100м	0,004	<u>16673.09</u> 16673,09	<u>-</u> -	67	67	<u>-</u> -	<u>186.9600</u> -	<u>0.75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C113-1381	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 125x7,4 мм	м	0,4	<u>345.06</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ9-75-2	Виготовлення закладних деталей.	т	0,396	<u>23767.42</u> 15507,36	<u>5612.03</u> 417,38	9412	6141	<u>2222</u> 165	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>69.7</u> 1,65
59	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,396	<u>70766.52</u> 1974,71	<u>1481.18</u> 417,36	28024	782	<u>587</u> 165	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>9.19</u> 1,43
60	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,064152	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	94	31	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.31</u> -
61	КБ13-26-6 K=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Вертикальні елементи 1-го поверху: Колона К1-1 (1 шт)	100м2	0,064	<u>4691.24</u> 712,49	<u>118.70</u> 14,44	300	46	<u>8</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.46</u> 0,01
62	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0051	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	3066	636	<u>703</u> 282	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>7.31</u> 2,79
63	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,011	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 1-го поверху : Колона К2-1 (2 шт)	т	0,029	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0128	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	7696	1597	<u>1764</u> 707	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>18.34</u> 7
66	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм Вертикальні елементи 1-го поверху: Колона К3-1 (6 шт)	т	0,091	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0307	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	18458	3830	<u>4230</u> 1697	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>43.98</u> 16,8
69	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,097	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	3250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 1-го поверху: Пілон монолітний П1 -1 (1 шт)	т	0,152	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	5432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ6-15-1	Улаштування колон / пілона 250x710 / цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0056	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	3367	699	<u>772</u> 310	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>8.02</u> 3,06
72	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,023	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 1-го поверху: Монолітна стіна СМ1 - 1 (1 шт)	т	0,068	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1741	<u>460373.68</u> 71568,00	<u>21446.80</u> 7695,68	80151	12460	<u>3734</u> 1340	<u>852.0000</u> 76,5584	<u>148.33</u> 13,33
75	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,033	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,414	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	14795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,578	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	20656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 1-го поверху: Монолітна стіна СМ1 - 2 (1 шт)	т	0,114	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	4074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,103	<u>515976.21</u> 97969,20	<u>30865.93</u> 11192,28	53146	10091	<u>3179</u> 1153	<u>1166.3000</u> 111,3006	<u>120.13</u> 11,46
80	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,017	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,044	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,33	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	11793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,306	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	10935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 1-го поверху : Монолітна стіна СМ3-1 (1 шт)	т	0,335	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	11972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,06	<u>515976.21</u> 97969,20	<u>30865.93</u> 11192,28	30959	5878	<u>1852</u> 672	<u>1166.3000</u> 111,3006	<u>69.98</u> 6,68
86	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,009	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,054	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,186	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	6647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,178	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	6361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Плита перекриття Пм-1 низ на відм. +3,000	т	0,232	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	8291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,538	<u>616467.60</u> 127302,84	<u>23860.43</u> 7958,99	331660	68489	<u>12837</u> 4282	<u>1515.5100</u> 79,4730	<u>815.34</u> 42,76
92	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,204	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	6835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,025	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	3,827	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	136764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,855	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	30555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,286	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	10221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,198	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ16-14-32	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 125 мм / Гільза/	100м	0,004	<u>16673.09</u> 16673,09	<u>-</u> -	67	67	<u>-</u> -	<u>186.9600</u> -	<u>0.75</u> -
99	C113-1381	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 125x7,4 мм	м	0,4	<u>345.06</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ16-14-33	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних вінілпластових труб зовнішнім діаметром 180 мм / Гільза /	100м	0,004	<u>16673.09</u> 16673,09	<u>-</u> -	67	67	<u>-</u> -	<u>186.9600</u> -	<u>0.75</u> -
101	C113-1384	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 180x10,7 мм	м	0,404	<u>684.45</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ9-75-2	Виготовлення металевих перемичок ПР-1 та закладних деталей	т	0,22824	<u>23767.42</u> 15507,36	<u>5612.03</u> 417,38	5425	3539	<u>1281</u> 95	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>40.17</u> 0,95
103	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0453	<u>20418.53</u> 19653,48	<u>253.04</u> 71,30	925	890	<u>11</u> 3	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>10.46</u> 0,03
104	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,0731	<u>3787.37</u> 1974,71	<u>1481.18</u> 417,36	277	144	<u>108</u> 31	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>1.7</u> 0,26
105	КБ9-25-1	Монтаж металевих перемичок	т	0,109	<u>4074.25</u> 1849,47	<u>1905.29</u> 616,76	444	202	<u>208</u> 67	<u>22.5600</u> 5,6596	<u>2.46</u> 0,62
106	С121-755 варіант 1	Мартість м/конструкцій перемички ПР-1 та закладних деталей	т	0,241934	<u>63043.44</u> 4	-	15252	-	-	-	-
107	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0681	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	100	32	<u>6</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.33</u> -
108	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Вертикальні елементи 2-го поверху: Колона К1-2 (1 шт)	100м2	0,0681	<u>4691.24</u> 712,49	<u>118.70</u> 14,44	319	49	<u>8</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.49</u> 0,01
109	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0074	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	4449	923	<u>1020</u> 409	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>10.6</u> 4,05
110	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,016	<u>33502.71</u> -	-	536	-	-	-	-
111	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 2-го поверху: Пілон монолітний П1 -2 (1 шт)	т	0,035	<u>35736.51</u> -	-	1251	-	-	-	-
112	КБ6-15-1	Улаштування колон / пілона 250х710 / цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0059	<u>601232.93</u> 124765,52	<u>137795.54</u> 55272,71	3547	736	<u>813</u> 326	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>8.45</u> 3,23
113	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,024	<u>33502.71</u> -	-	804	-	-	-	-
114	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм Вертикальні елементи 2-го поверху: Монолітна стіна СМ1 - 2 (1 шт)	т	0,064	<u>35736.51</u> -	-	2287	-	-	-	-
115	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1308	<u>515976.21</u> 97969,20	<u>30865.93</u> 11192,28	67490	12814	<u>4037</u> 1464	<u>1166.3000</u> 111,3006	<u>152.55</u> 14,56
116	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,021	<u>33502.71</u> -	-	704	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,033	<u>33502.71</u>	-	1106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,414	<u>35736.51</u>	-	14795	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,389	<u>35736.51</u>	-	13902	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,304	<u>35736.51</u>	-	10864	-	-	-	-
		Вертикальні елементи 2-го поверху: Монолітна стіна СМ2-2 (1 шт)			-	-			-	-	-
121	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0926	<u>515976.21</u> 97969,20	<u>30865.93</u> 11192,28	47779	9072	<u>2858</u> 1036	<u>1166.3000</u> 111,3006	<u>108</u> 10,31
122	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,014	<u>33502.71</u>	-	469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,033	<u>33502.71</u>	-	1106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,257	<u>35736.51</u>	-	9184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,29	<u>35736.51</u>	-	10364	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,213	<u>35736.51</u>	-	7612	-	-	-	-
		Обв'язочні балки, низ на відм. +7,100			-	-			-	-	-
127	КБ6-18-3	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок понад 500 мм до 800 мм /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1019	<u>532995.32</u> 119613,45	<u>33398.29</u> 11379,65	54312	12189	<u>3403</u> 1160	<u>1389.4000</u> 113,4416	<u>141.58</u> 11,56
128	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,029	<u>33502.71</u>	-	972	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,188	<u>33502.71</u>	-	6299	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,114	<u>33502.71</u>	-	3819	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,413	<u>35736.51</u>	-	14759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,331	<u>35736.51</u>	-	11829	-	-	-	-
		0,175+0,156=0,331 т			-	-			-	-	-

Влаштування прогонів покрівлі

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ10-62-1	Установлення клеєних колон об'ємом до 1 м3 на фундамент	колона	8	<u>1491.78</u> 808,86	<u>665.92</u> 248,65	11934	6471	<u>5327</u> 1989	<u>9.0700</u> 2,1777	<u>72.56</u> 17,42
143	& C123-527A варіант 1	Колона Кд-1 70992 грн/м3	шт	8	<u>41093.76</u> -	<u>-</u> -	328750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ10-53-2	Укладання по фермах / балках / прогонів із брусів	м3	10,64	<u>11099.99</u> 1907,73	<u>55.54</u> 15,65	118104	20298	<u>591</u> 167	<u>21.1500</u> 0,1350	<u>225.04</u> 1,44
145	КБ9-72-1	Виготовлення фахверкових стійок та розпірок	т	1,66041	<u>23226.67</u> 13133,12	<u>7020.85</u> 1203,71	38566	21806	<u>11657</u> 1999	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>241.76</u> 17,94
146	КБ9-17-1	Монтаж фахверкових стійок та розпірок	т	1,66041	<u>3757.19</u> 1287,91	<u>2130.59</u> 738,63	6238	2138	<u>3538</u> 1226	<u>14.9600</u> 6,8778	<u>24.84</u> 11,42
147	C121-755 варіант 3	Мартість м/конструкцій	т	1,713543 12	<u>63043.44</u> -	<u>-</u> -	108028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,4642	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	682	221	<u>38</u> 3	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>2.22</u> 0,03
149	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4642	<u>4691.24</u> 712,49	<u>118.70</u> 14,44	2178	331	<u>55</u> 7	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>3.36</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 4					614480	51265	<u>21206</u> 5391		<u>569.78</u> 48,32
		Разом будівельні роботи, грн.					614480				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					542009				
		всього заробітна плата, грн.					56656				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30588				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10340				
		Всього будівельні роботи, грн.					645068				

		Всього по розділу 4					645068				
		Розділ 5. Сходові клітки Сх-1									
		Сходові клітки Сх -1									
150	КБ6-18-2	Улаштування сходової клітки Сх-1 /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0374	<u>568671.82</u> 139844,60	<u>36817.44</u> 12264,83	21268	5230	<u>1377</u> 459	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>60.75</u> 4,58
151	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,058	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,007	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,023	<u>35736.51</u>	-	822	-	-	-	-
154	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,183	<u>35736.51</u>	-	6540	-	-	-	-
155	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,16	<u>35736.51</u>	-	5718	-	-	-	-
156	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,057	<u>35736.51</u>	-	2037	-	-	-	-
157	КБ9-75-2	Виготовлення металевих закладних деталей	т	0,011	<u>23767.42</u>	<u>5612.03</u>	261	171	<u>62</u>	<u>176.0000</u>	<u>1.94</u>
					15507,36	417,38			5	4,1760	0,05
158	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,011	<u>20418.53</u>	<u>253.04</u>	225	216	<u>3</u>	<u>231.0000</u>	<u>2.54</u>
					19653,48	71,30			1	0,6150	0,01
159	C121-755 варіант 2	Вартість м/конструкцій закладних деталей	т	0,01166	<u>63043.44</u>	-	735	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					39784	5617	<u>1442</u>		<u>65.23</u>
									465		4,64
		Разом будівельні роботи, грн.					39784				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32725				
		всього заробітна плата, грн.					6082				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3386				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1172				
		Всього будівельні роботи, грн.					43170				

		Всього по розділу 5					43170				
		Розділ 6. Фундаментна плита ФП1-м									
		Фундаментна плита ФП1-м									
160	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	11,02	<u>1540.32</u>	<u>141.22</u>	16974	2019	<u>1556</u>	<u>2.4000</u>	<u>26.45</u>
					183,17	45,15			498	0,5009	5,52
161	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0551	<u>291898.78</u>	<u>2572.91</u>	16084	634	<u>142</u>	<u>150.7000</u>	<u>8.3</u>
					11501,42	1078,26			59	10,6641	0,59
162	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1266	<u>346071.45</u>	<u>9351.52</u>	43813	2620	<u>1184</u>	<u>249.4100</u>	<u>31.58</u>
					20698,54	3282,33			416	32,7235	4,14
163	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,022	<u>33502.71</u>	-	737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,3122	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	11157	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
165	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,13724	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	40641	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					129406	5273	<u>2882</u> 973		<u>66.33</u> 10,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					129406 121251 6246 3614 9,2 1284 133020				
		----- Всього по розділу 6					133020				
166	КБ6-17-5	Розділ 7. Монолітна стіна СМ-1м Монолітна стіна СМ-1м Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,361	<u>460373.68</u> 71568,00	<u>21446.80</u> 7695,68	166195	25836	<u>7742</u> 2778	<u>852.0000</u> 76,5584	<u>307.57</u> 27,64
167	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,10194	<u>37735.71</u>	<u>-</u>	3847	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
168	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,263	<u>33502.71</u>	<u>-</u>	8811	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
169	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,01683	<u>33502.71</u>	<u>-</u>	564	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
170	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,05193	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	1856	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
171	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,73247	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	133385	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
172	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,077	<u>11575.06</u> 11575,06	<u>-</u>	891	891	<u>-</u>	<u>165.2400</u>	<u>12.72</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					315549	26727	<u>7742</u> 2778		<u>320.29</u> 27,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					315549				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КБ6-17-5	Монолітна стіна СМ-2м та плита ПМ2-м Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0937	<u>460373.68</u> 71568,00	<u>21446.80</u> 7695,68	43137	6706	<u>2010</u> 721	<u>852.0000</u> 76,5584	<u>79.83</u> 7,17
178	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0533	<u>443852.40</u> 56994,00	<u>14007.67</u> 5578,09	23657	3038	<u>747</u> 297	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>36.16</u> 2,96
179	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,05012	<u>37735.71</u> -	<u>-</u> -	1891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,06912	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	2316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,04907	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,56337	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	55869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					128514	9744	<u>2757</u> 1018		<u>115.99</u> 10,13
		Разом будівельні роботи, грн.					128514				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116013				
		всього заробітна плата, грн.					10762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6062				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2115				
		Всього будівельні роботи, грн.					134576				

		Всього по розділу 9					134576				
		Розділ 10. Сходові клітки Сх1-м									
183	КБ6-18-2	Сходові клітки СХ1-м Улаштування сходової клітки Сх-1 /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0174	<u>568671.82</u> 139844,60	<u>36817.44</u> 12264,83	9895	2433	<u>641</u> 213	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>28.26</u> 2,13
184	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00269	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0858	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	3066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					13051	2433	<u>641</u> 213		<u>28,26</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн.					13051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9977				
		всього заробітна плата, грн.					2646				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1474				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					510				
		Всього будівельні роботи, грн.					14525				

		Всього по розділу 10					14525				
		Розділ 11. Вхідні ганки									
		Вхідний ганок №1									
186	КБ5-29-3	Улаштування буронабивних паль з бурінням свердловин обертальним [шнековим] способом у ґрунтах групи 2, діаметром до 600 мм, довжиною до 12 м / Паля П-1 -7шт; Паля П--9 шт /	м3	22,67	<u>6002.91</u> 238,65	<u>1344.26</u> 342,34	136086	5410	<u>30474</u> 7761	<u>2.7400</u> 3,3462	<u>62.12</u> 75,86
187	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,28544	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	43066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,29299	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	10470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,22	<u>11575.06</u> 11575,06	<u>-</u> -	2547	2547	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>36.35</u> -
190	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,075	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	21892	863	<u>193</u> 81	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>11.3</u> 0,8
191	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,182	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	62985	3767	<u>1702</u> 597	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>45.39</u> 5,96
192	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,12931	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	4332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,07999	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	2859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,71595	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	25586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Вхідний ганок №2	т	0,201	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,07	<u>11575.06</u> 11575,06	<u>-</u> -	810	810	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>11.57</u> -
197	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0079	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	2306	91	<u>20</u> 9	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.19</u> 0,08
198	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0517	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	17892	1070	<u>483</u> 170	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>12.89</u> 1,69
199	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,031	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Вхідний ганок №3	т	0,207	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	7397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,103	<u>11575.06</u> 11575,06	<u>-</u> -	1192	1192	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>17.02</u> -
202	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0108	<u>291898.78</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	3153	124	<u>28</u> 12	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.63</u> 0,12
203	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0578	<u>346071.45</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	20003	1196	<u>541</u> 190	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>14.42</u> 1,89
204	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,028	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,186	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	6647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,185	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	6611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					384994	17070	<u>33441</u> 8820		<u>213.88</u> 86,4
		Разом будівельні роботи, грн.					384994				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					334483				
		всього заробітна плата, грн.					25890				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14496				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5036				
		Всього будівельні роботи, грн.					399490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					399490				
		Розділ 12. Монолітні сходи СХ-1 (вхід в підвал)									
		Монолітні сходи СХ-1 (вхід в підвал)									
207	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0622	<u>11575,06</u>	<u>-</u>	720	720	<u>-</u>	<u>165.2400</u>	<u>10,28</u>
					11575,06	-			-	-	-
208	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0077	<u>291898,78</u>	<u>2572,91</u>	2248	89	<u>20</u>	<u>150.7000</u>	<u>1,16</u>
					11501,42	1078,26			8	10,6641	0,08
209	КБ6-18-2	Улаштування сходової клітки Сх-1 /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,0195	<u>568671,82</u>	<u>36817,44</u>	11089	2727	<u>718</u>	<u>1624.4000</u>	<u>31,68</u>
					139844,60	12264,83			239	122,3669	2,39
210	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,06	<u>33502,71</u>	<u>-</u>	2010	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
211	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,118	<u>35736,51</u>	<u>-</u>	4217	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					20284	3536	<u>738</u>		<u>43,12</u>
									247		2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					20284				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16010				
		всього заробітна плата, грн.					3783				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2166				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					764				
		Всього будівельні роботи, грн.					22450				

		Всього по розділу 12					22450				
		Розділ 13. Металева драбина Дм-1									
		Металева драбина Дм-1. Вхідний ганок №3									
212	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,75268	<u>23767,42</u>	<u>5612,03</u>	17889	11672	<u>4224</u>	<u>176.0000</u>	<u>132,47</u>
					15507,36	417,38			314	4,1760	3,14
213	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,75268	<u>10386,57</u>	<u>5371,04</u>	7818	3067	<u>4043</u>	<u>46.2400</u>	<u>34,8</u>
					4074,21	1793,03			1350	16,0249	12,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C121-755 варіант 3	Мартість м/конструкцій	т	0,797840	<u>63043.44</u>	<u>-</u>	50299	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
				8	-	-			-	-	-
215	KB13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,3536	<u>1469.23</u>	<u>81.18</u>	520	169	<u>29</u>	<u>4.7800</u>	<u>1.69</u>
					476,85	6,44			2	0,0720	0,03
216	KB13-26-6 K=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3566	<u>4691.24</u>	<u>118.70</u>	1673	254	<u>42</u>	<u>7.2400</u>	<u>2.58</u>
					712,49	14,44			5	0,1608	0,06
217	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,24	<u>727.13</u>	<u>-</u>	175	170	<u>-</u>	<u>8.8700</u>	<u>2.13</u>
					708,62	-			-	-	-
218	& C101-30-28 варіант 1	Хімічний анкер M12x110	шт	24	<u>208.30</u>	<u>-</u>	4999	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					83373	15332	<u>8338</u>		<u>173.67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					83373		1671		15,29
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59703				
		всього заробітна плата, грн.					17003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9260				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3150				
		Всього будівельні роботи, грн.					92633				

		Всього по розділу 13					92633				
		Розділ 14. Шпунтові палі та об'язочна балка									
219	KB5-29-3	Шпунтові палі та об'язочна балка Улаштування буронабивних паль з бурінням свердловин обертальним [шнековим] способом у ґрунтах групи 2, діаметром до 600 мм, довжиною до 12 м / Паля 42 шт /	м3	102,54	<u>6002.91</u>	<u>1344.26</u>	615538	24471	<u>137840</u>	<u>2.7400</u>	<u>280.96</u>
					238,65	342,34			35104	3,3462	343,12
220	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,281	<u>33502.71</u>	<u>-</u>	42917	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
221	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	14,91546	<u>35736.51</u>	<u>-</u>	533026	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
222	C1110-171 варіант 1	Сталь штабова 50x4 мм	т	1,07226	<u>35071.14</u>	<u>-</u>	37605	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,2838	<u>393112.20</u> 37870,83	<u>11533.98</u> 3938,15	111565	10748	<u>3273</u> 1118	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>129.51</u> 11,12
224	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02734	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,3889	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	13029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,13071	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	4671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,66917	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	23914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							1383181	35219	<u>141113</u> 36222		<u>410.47</u> 354,24
Разом будівельні роботи, грн.							1383181				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1206849				
всього заробітна плата, грн.							71441				
Загальновиробничі витрати, грн.							38202				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							91,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12826				
Всього будівельні роботи, грн.							1421383				

Всього по розділу 14							1421383				
Розділ 15. Вентиляційний тунель ВТ-1, ВТ-2											
228	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	10,83	<u>1540.32</u> 183,17	<u>141.22</u> 45,15	16682	1984	<u>1529</u> 489	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>25.99</u> 5,42
229	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0543	<u>305025.16</u> 11501,42	<u>2572.91</u> 1078,26	16563	625	<u>140</u> 59	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>8.18</u> 0,58
230	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 22, 5 (М300), крупність заповнювача 10-20 мм/	100м3	0,1712	<u>338003.89</u> 20698,54	<u>9351.52</u> 3282,33	57866	3544	<u>1601</u> 562	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>42.7</u> 5,6
231	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 22, 5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,2047	<u>419225.01</u> 60104,68	<u>18549.83</u> 6851,88	85815	12303	<u>3797</u> 1403	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>148.25</u> 13,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22, 5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,1932	<u>435777.06</u> 56994,00	<u>14007.67</u> 5578,09	84192	11011	<u>2706</u> 1078	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>131.09</u> 10,72
233	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,045	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	1508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02	<u>33502.71</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів	100м2	0,978	<u>26270.06</u> 2393,30	<u>-</u> -	25692	2341	<u>-</u> -	<u>28,1300</u> -	<u>27.51</u> -
236	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,707	<u>30392.59</u> 4440,27	<u>-</u> -	21488	3139	<u>-</u> -	<u>49,7900</u> -	<u>35.2</u> -
237	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	-0,707	<u>10232.88</u> 2094,84	<u>-</u> -	-7235	-1481	<u>-</u> -	<u>23,4900</u> -	<u>-16.61</u> -
238	& С114-40-112 варіант 1	Шиповидна геомембрана Ізоліт Profi Geo	м2	188,885	<u>275.63</u> -	<u>-</u> -	52062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ20-2-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,3387	<u>19019.58</u> 12793,80	<u>355.74</u> 112,93	6442	4333	<u>120</u> 38	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>52.86</u> 0,42
240	С121-755 варіант 4	Вартість м/конструкцій металевих короба	т	1,841866 6	<u>63043.44</u> -	<u>-</u> -	116118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,3387	<u>1469.23</u> 476,85	<u>81.18</u> 6,44	498	162	<u>27</u> 2	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1.62</u> 0,02
242	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3387	<u>2345.62</u> 356,24	<u>59.35</u> 7,22	794	121	<u>20</u> 2	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1.23</u> 0,03
243	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,66917	<u>35736.51</u> -	<u>-</u> -	23914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					503069	38082	<u>9940</u> 3633		<u>458.02</u> 36,72
		Разом будівельні роботи, грн.					503069				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					455047				
		всього заробітна плата, грн.					41715				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					23574				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					58,47				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					8171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					526643				

		Всього по розділу 15					526643				
		Разом прямі витрати по кошторису					15443385	792136	<u>430619</u>		<u>9431.15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15443385		133073		1317,21
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14220630				
		всього заробітна плата, грн.					925209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					518369				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1288,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					180090				
		Всього будівельні роботи, грн.					15961754				

		Всього по кошторису					15961754				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12036,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1105299				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]